
KP futsalu – 2. turnaj
NE 08. 11. 2009 – SH Varenská Ostrava

1. zápas

VZS Ostrava - Růžové Tlapičky 2:2
Oboustranně vyrovnaný zápas, kdy jsme se v úvodu utkání ujali vedení gólem
A. Hubeňáka, ovšem soupeřbrzy vyrovnal a navíc přidal druhý gól. Po mnoha
neproměněných šancích se nakonec podařilo 2 min. před koncem zápasu v power-play
A. Hubeňákem vyrovnat na konečných 2:2.

Góly: A. Hubeňák - 2
ŽK: R. Štefek
ČK: 0

2. zápas

Růžové Tlapičky - Top Dogs N. Jičín 3:4
Opět vcelku vyrovnaný zápas, ve kterém dominoval bývalý nejlepší fotbalový ligový střelec
Drnovic Vítězslav Tůma. Přestože jsem ke konci zápasu vyrovnali a vypadalo to na další
remízu, byl to právěTůma, který nakonec rozhodl o těsném vítězství Top Dogsu.

Góly: J. Rumel - 2, F. Korneta
ŽK: 0
ČK: 0

3. zápas

Atletico Tequila – Růžové Tlapičky 6:10
V posledním utkání byl k vidění herecký koncert J. Rumla, který zatížil konto soupeře sedmi
brankami. Sice jsme v úvodu obdrželi laciný gól, ovšem pak jsme utkání otočili ve svůj
prospěch a aždo konce utkání si udržovali dostatečný náskok.

Góly: J. Rumel - 7, F. Korneta - 2, M. Košica
ŽK: M. Holub
ČK: 0



2

Tabulka střelcůpo 2 turnajích:

J. Rumel -15
F. Korneta - 5
A. Hubeňák - 3
M. Holub - 3
R. Štefek - 2
M. Vicher - 2
M. Košica -2

Karty:
ŽK: P. Grufík - 2

M. Holub - 2
M. Košica - 1
R. Štefek - 1
D. Hejtmánek - 1

ČK: 0

Příště:
3. TURNAJ

NE 22.11. 2009 - SH BÍLOVEC

8:00
Fugy Krnov

- Shooters
Bolatice :

8:50 Růžové
Tlapičky - Twins Nový

Jičín :

9:45 Twins Nový
Jičín -

Fugy Krnov
:

10:35 Shooters
Bolatice -

Růžové Tlapičky
:

11:30 Růžové
Tlapičky - Fugy Krnov :

12:20 Twins Nový
Jičín

- Shooters
Bolatice

:

Zapsal: ZH


